PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

POSTERGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES

Aos dois dias do mês de abril de 2020, a comissão de credenciamento nomeada pela
Portaria nº 01/2020 informa que o prazo para entrega de documentação referente ao
Edital de Chamamento Público nº 001/2020 – SMS - CREDENCIAMENTO DE
SERVIÇOS DE LABORATÓRIO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES TOTAIS AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS
CURITIBA encerra-se nesta data. A data da abertura dos envelopes foi postergada
devido a questões administrativas para a data de 13 de abril de 2020 às 9:00 horas na
sede da Secretaria Municipal da Saúde situada na Rua Francisco torres, 830 no
auditório Convenções.

Curitiba, 02 de abril de 2020.

       Estely Cândida de Lara                                                 Viviane de Souza Gubert

Comissão do Chamamento Público                            Comissão do Chamamento Público